

MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 73187080

Data publicarii 14.09.22 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 14.053,38 RON - 14.053,38 RON

Descriere: ADAPTOR PPR 20*1/2 FE BUC 1 x 4,20 = 4,20 ADAPTOR PPR 20*1/2 FI BUC 1 x 3,36 = 3,36 ALIAJ LIPIT CUPRU FELDER 200GR BUC 1 x 71,43 = 71,43 BALAMA SUDURA 26*120mm Buc 6 x 14,29 = 85,74 BANDA ADEZIVA AL TESA 50M*50MM-63632 Buc 1 x 42,02 = 42,02 BANDA AVERTIZARE ROSU/ALB 100M-07802 BUC 1 x 15,13 = 15,13 BANDA IZOLATOARE 20m BUC 2 x 2,52 = 5,04 BATERIE BUCATARIE PIPA FLEX 208G BUC 1 x 172,27 = 172,27 BATERIE CADA PS Q02 SAN BUC 1 x 109,24 = 109,24 BATERIE GAT LEBADA SB04 BUC 1 x 168,07 = 168,07 BATERIE LAVOAR SB01 BUC 1 x 134,45 = 134,45 BATERIE LAVOAR+VENTIL Q01 SAN-Q BUC 4 x 84,03 = 336,12 BATERIE STATIVA ZUMBA BUC 1 x 172,27 = 172,27 BCA SOMACO 20 M3 0,36 x 453,78 = 163,36 BEC LED E27/15W NV Buc 11 x 7,14 = 78,54 BEC LED E27/9W NV BUC 9 x 4,62 = 41,58 BIDINEA HARDY 170*65MM-837017 Buc 1 x 30,25 = 30,25 BIDINEA PT TAPET 150MM-09642 BUC 1 x 18,91 = 18,91 BROASCA ALUMINIU 35/85MM Buc 1 x 29,41 = 29,41 BURGHIU BETON SDS PLUS 6*160MM 70616 BUC 3 x 7,56 = 22,68 BURGHIU MET HSS 10MM-752026 BUC 1 x 21,01 = 21,01 BURGHIU MET HSS 12MM-752081 BUC 1 x 31,09 = 31,09 BURGHIU MET HSS 2.5MM-752072 BUC 1 x 1,68 = 1,68 BURGHIU MET HSS 2MM-753221 BUC 1 x 1,68 = 1,68 BURGHIU MET HSS 3.2MM-77032 BUC 3 x 2,10 = 6,30 BURGHIU MET HSS 3.5MM-752073 BUC 1 x 2,94 = 2,94 BURGHIU MET HSS 3.5MM-77035 BUC 3 x 2,52 = 7,56 BURGHIU MET HSS 3MM-752021 BUC 2 x 2,52 = 5,04 BURGHIU MET HSS 4MM-752022 BUC 5 x 3,36 = 16,80 BURGHIU MET HSS 5.0MM 77050 BUC 1 x 4,62 = 4,62 BURGHIU MET HSS 5.5MM-752075 BUC 1 x 5,88 = 5,88